structa est. Altera demum Sessio Ordinaria, positivo quidem cum exitu, die 

15 mensis Novembris anno 2005, Exc.mo D.no Ioanne Coppa, Archiepiscopo 

tit. Sertensi, Causae Ponente, habita est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. 

Servae Dei Margaritae Mariae López de Maturana, Fundatricis Instituti Missio-
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nariarum Beatae Mariae Virginis a Mercede, videlicet de celeri, perfecta ac stabili 

sanatione D.nae Beatricis Romero Escalante a «pancreatite acuta necrotica gra

ve, con complicanze a vari livelli ». 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 

Sanctorum referri Summus Pontifex mandavit. 

Datum Romae, die 28 mensis Aprilis A. D. 2006. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. SB S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

PACENSIS 

Beatificationis seu declarationis Martyrii Servorum Dei Felicis Echevarría Goro-

stiaga et VI Sociorum ex Ordine Fratrum Minorum (f 1936) 

DECRETUM SUPER MARTYRIO 

«Si benefacientes et patientes sustinetis, haec est gratia apud Deum» 

(1 Pe 2, 20). 

Deus enim libenter accipit eum a quo toto corde cunctisque viribus 

diligitur, sicut Dominus Iesus fecit, qui ob Patris amorem vitam suam im-

molavit et « cum malediceretur, non remaledicebat; cum pateretur, non 

comminabatur, commendabat autem iuste iudicanti» (ib. 2, 23). Similiter 

sese gesserunt Servi Dei Felix Echevarría Gorostiaga et VI Socii, qui in vita 

et in morte Deum glorificaverunt. Isti fideles Sancti Francisci Assisiensis 

discipuli placide morabantur in communitate oppidi Fuenteovejuna, Cordu-

bensi in dioecesi, alacrem exercentes apostolatum pro illo populo et chris

tianam curantes potissimum puerum iuvenumque institutionem. Quamob

rem ab omnibus aestimabantur et amabantur. 

Cum anno 1936 in Hispania persecutio in Ecclesiam orta esset, illi Deo et 

populo servire solito fervore perrexerunt. Die 18 mensis Iulii eiusdem anni 
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coetus quidam inimicorum religionis Catholicae regimen sumpsit oppidi 

Fuenteovejuna. Duos post dies milites domui et communitati fratrum vim 

adhibere coeperunt; die vero 27 eiusdem mensis ex religiosa domo fratres